
PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE PLOVPUTA ZA 2013. GODINU 
 

1 

 
 

Broj: 1/2- 1086 /13 

Split, 28.02.2013. 

 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11.) direktor Plovputa d.o.o. Split donosi 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2013. GODINU  
 

Planom nabave Plovputa d.o.o. Split za 2013. godinu planira se nabava  radova, roba  i usluga 
 

Red.

br. 
PREDMET NABAVE 

Pozicija iz 

Plana 

poslovanja 

Plovputa 

2013. god. 

 

Evidenc, 

broj 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

Vrsta postupka 

javne nabave 

 

Sklapanje ugovora 

ili okvirnog 

sporazuma 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

/okvirnog 

sporazuma 

1 

P.S. Otočić Glavat (PS br. 690) – PP Korčula 

Uređenje i sanacija svjetioničarske zgrade radi 

vraćanja svjetioničarske službe 

T. 1.3.2.1. 

St.26. 
06/2013 M 850.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
I. kvartal  

2 

P.S.(sp) Hrid Sv. Ivan na pučini (PS br. 104) – PP 

Pula  

 Nabavka i ugradnja Bio septičke jame (šteta)  

 

T. 1.3.2.1. 

St.28. 
/ 35.000,00 bagatelna nabava narudžbenica I. kvartal  

3 
P.S.(sp) Otočić Murvica (PS, br. 528) 

Nabava i ugradnja el. vitla s frek. pretvaračem 

T. 1.3.2.1. 

St.29. 
/ 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica I. kvartal  

4 

P.S.(sp) Hrid Blitvenica (PS br. 367) – PP Šibenik 

 Uređenje stana za svjetioničare 

 

T. 1.3.2.1. 

St.32. 
07/2013 M 280.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
II. kvartal  

5 

P.S.(sp) Hrid Blitvenica (PS br. 367) – PP Šibenik 

 Miniranje morskog dna ispred pristana radi 

dogradnja postojećeg pristana  

 

T. 1.3.2.1. 

St.32. 
/ 50.000,00 bagatelna nabava narudžbenica I. kvartal  

6 

P.S.(sp) Otok Sušac, Rt Kanula (PS br. 693) – PP 

Korčula 

Miniranje morskog dna ispred postojećeg pristana 

radi prilagodbe istog za pristajanje servisne brodice 

T. 1.3.2.1. 

St.34. 
/ 50.000,00 bagatelna nabava narudžbenica I. kvartal  

7 

Svj. Oz. Pličina Albanež (PS br. 128) – PP Pula 

 Nabava i ugradnja AIS predajnika za 

označavanje objekta sigurnosti plovidbe, izrada 

elaborata za ishođenje radijske dozvole 

T. 1.3.2.1. 

St.58. 
/ 35.000,00 bagatelna nabava narudžbenica I. kvartal  



PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE PLOVPUTA ZA 2013. GODINU 
 

2 

 
 

8 

O.S. Hrid Galijola (PS br. 129) – PP Rijeka 

 Ugradnja AIS predajnika za označavanje objekta 

sigurnosti plovidbe, izrada elaborata za 

ishođenje radijske dozvole 

T. 1.3.2.1. 

St. 59. 
/ 15.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
II. kvartal  

9 

P.S. (s.p.) Veli rat (PS br. 365) – PP Zadar 

 Nabava i ugradnja AIS predajnika za 

označavanje objekta sigurnosti plovidbe, izrada 

elaborata za ishođenje radijske dozvole 

T. 1.3.2.1. 

St.60. 
/ 35.000,00 bagatelna nabava narudžbenica I. kvartal  

10 

Svj. Pl. Trogir II, 1400 m E od mosta (PS br. 542) – 

PP Split 

 Nabava i zamjena postojeće dotrajale svjetleće 

plutače 

T. 1.3.2.1. 

St. 62. 
/ 35.000,00 bagatelna nabava narudžbenica I. kvartal  

11 

 Nabava i ugradnja komunikacijsko-upravljačkih 

modula i programske opreme za modernizaciju 

VHF sustava 

T. 1.3.2.1. 

St. 63. 
/ 1.100.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
II. kvartal   

12 

ORP SPLIT RADIO 

 Nabava i ugradnja ormara za smještaj VHF 

opreme na koti Labinštica 

 

T. 1.3.2.1. 

St. 64. 
/ 50.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II kvartal  

13 

 Nabava i ugradnja dupleksnih VHF uređaja za 

kote Hum-o. Vis (ch 21) i Labinštica (ch 81) 

radi zamjene postojećih  

 

T. 1.3.2.1. 

St. 64. 
/  50.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

14 

 Izrada idejnog projekta novog NAVTEX 

odašiljačkog centra na Visu 

 

T. 1.3.2.1. 

St. 64. 
/ 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

15 

 Izrada idejnog projekta za novi sustav daljinskog 

nadzora OPS-a 

 

T. 1.3.2.1. 

St. 64. 
/ 70.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
II. kvartal  

16 

ORP RIJEKA RADIO  

 Nabava i ugradnja ormara za smještaj VHF 

opreme na koti Učka 

T. 1.3.2.1. 

St. 65. 
/ 

 

50.000,00 

 

bagatelna nabava narudžbenica I. kvartal  

17 

 Nabava i ugradnja neprekidnog napajanja (UPS) 

za uređaje VHF i VHF DSC sustava teVPN 

mreže 

T. 1.3.2.1. 

St. 65. 
41/2012 M 70.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
II. kvartal  

18 

m/b Svjetionik 

 Izmjena glavnog razvodnog ormara s novim 

(projektiranje i izvedba) 

T. 1.3.2.1. 

St. 66. 
/ 70.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
II kvartal  

19 

m/b Svilaja 

Ugradnja brodskog diesel električnog agregata za 

napajanje klimatizacijskog sustava 

T. 1.3.2.1. 

St. 67. 
/ 30.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II kvartal  



PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE PLOVPUTA ZA 2013. GODINU 
 

3 

 
 

20 

m/b Saida 

 Nabava i ugradnja novog glavnog diesel motora 

i kopče s rekonstrukcijom cjevovoda u 

strojarnici 

T. 1.3.2.1. 

St. 68. 
/ 550.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
II. kvartal  

21  Izrada proračuna trima i stabiliteta 
T. 1.3.2.1. 

St. 68. 
/ 18.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

22   Nabava i ugradnja novog propelera 
T. 1.3.2.1. 

St. 68. 
/ 25.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

23 
m/b Sikavac 

 Nabava i ugradnja novog propelera  

 

T. 1.3.2.1. 

St. 69. 

/ 25.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

24 
Dogradnja Baze podataka OSP-a (pomorska 

signalizacija i pomorska radijska služba) 

T. 1.3.2.1. 

St. 77. 
/ 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

25 

Reprojektiranje projektne dokumentacije za 

uređenje svjetioničarskih zgrada za potrebe turizma 

(prema željama zakupnika) 

T. 1.3.2.1. 

St. 78. 
/ 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

26 Projekt upravljanja informacijskom sigurnošću 
T. 1.3.2.1. 

St. 79. 
/ 50.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

27 Investicijska studija za izgradnju broda 
T. 1.3.2.1. 

St. 80. 
/ 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

28 

PS Pomorac – PP Split 

 Istražni radovi, statička analiza s 

prijedlogom sanacije spomen svjetionika 

T. 1.3.2.1. 

St. 81. 
/ 50.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

29 
Izrada projekta i troškovnika sanacije i ishođenje 

suglasnosti konzervatora 

T. 1.3.2.1. 

St. 82. 
/ 150.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
II. kvartal  

30 

Izmjena (reprojektiranje dijela teh. dokumentacije 

za izgradnju novog broda betonare isporučene 

2008.god. prema Tehn.opisu –radni brod 

PLOVPUT 48 

T.1.3.2.1 

ST.83 
13/2013 M 450.000,00 

pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave  

ugovor o javnoj 

nabavi 
I. kvartal  

Plan nabave osnovnih sredstava Plovputa za 2013. godinu 

1 

Unutarnji brodski diesel motor, snage 10 kW 

(Nanni Diesel N2.10 DX) za svjet. brodicu s 

opremom za ugradnju za pričuvu Sektora za 

održavanje 

T. 1.3.2.2. 

St. 1. 
/ 40.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2013  

2 

Vanbrodski motor Yamaha 5 KS (d.o.) za 

poliestersku manju svjet. brodicu od 4 m na PS (sp) 

Veli Rat 

T. 1.3.2.2. 

St. 2. 
/ 15.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2013  



PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE PLOVPUTA ZA 2013. GODINU 
 

4 

 
 

3 

Pneumatski čamac s poliesterskim dnom i 

upravljačkom konzolom duljine 3,8 m za m/b 

Plovput 6 i m/b Plovput 2 (Maestral 380) – 2 kom. 

T. 1.3.2.2. 

St. 3. 
/ 70..000,00 bagatelna nabava narudžbenica 03/2013  

4 

Pneumatski čamac s poliesterskim dnom i 

upravljačkom konzolom duljine 4,8 m za SP Ploče 

(kao Maestral 480) 

T. 1.3.2.2. 

St. 4. 
/ 50.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2013  

5 
Plastični čamac duljine 3 m za m/b Plovput 1 (tip 

Mila 300) 

T. 1.7.2.2. 

St. 5. 
/ 15.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2013  

6 
Servisno vozilo (manji kamion) za Sektor za 

održavanje (kao VW Crafter) 

T. 1.3.2.2. 

St. 6. 
48/2012 M 250.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
03/2013 ostvareno 

7 
Servisno vozilo (2 kom.) za Sektor za održavanje 

(kao VW Caddy)
 

T. 1.3.2.2. 

St. 7 
/ 350.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
03/2013  

8 

DEA 10 KVA sa daljinskim upravljanjem (Filippini 

Lombardini SPLM 10 ME) za pogon el. vitla za 

navoz na PS Murvica 

T. 1.3.2.2. 

St. 8 
/ 35.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2013  

9 
Tijelo plutače od stakloplastike za rezervu Sektora 

za održavanje (NP – 17) 

T. 1.3.2.2. 

St. 9 
/ do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2013  

10 
Tijelo plutače od polietilena za rezervu Sektora za 

održavanje (kao Tideland SB 98) 

T. 1.3.2.2. 

St. 10. 
/ do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 03/2013  

11 
Sektorska LED svjetla za rezervu Svj. Oz. Fenoliga 

i Svj. Oz. Priko Dražice, uvala  

T. 1.3.2.2. 

St. 11. 
/ 50.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 03/2013  

12 
Radar za m/b Plovput 1 za zamjenu postojećeg 

dotrajalog  

T. 1.3.2.2. 

St. 12. 
/ 20.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2013  

13 
Pneumatske splavi (2 kom.) za 20 osoba za m/b 

Svjetionik  

T. 1.3.2.2. 

St. 13. 
/ 80.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
03/2013  

 

14 

Električni agregati benzinski, prijenosni - max. 

snage 4,4 kVA, mase manje od 70 kg, (ENDRESS 

ESE 406 SG GT Duplex Plus) za radionicu m/b 

„Svilaja“  

T. 1.3.2.2. 

St. 14. 
/ 20.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 01/2013  

 

15 

 

Hidraulični pokretni agregat za pogon pomorskih 

hidrauličnih alata za HGR Sektora za održavanje  

T. 1.3.2.2. 

St. 15. 
/ 130.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
03/2013  

 

16 

 

Popratna oprema za komunikaciju ronilac-ronilac-

brod (prsten-ovratnik, vrat neoprenski, 

komunikacijski set sa slušalicama i mikrofonom i 

dr.) za HGR Sektora za održavanje 

T. 1.3.2.2. 

St. 16. 
/ 25.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
03/2013  

 

17 

 

Baterijska štemalica/bušilica za zidare, prihvat alata 

SDS+, 36V/2.6Ah, 0-1200 o/min za HGR Sektora 

za održavanje 

T. 1.3.2.2. 

St. 17. 
/ 10.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 01/2013  

18 

 

Kuhinjski elementi za m/b Sušac (nabava i 

ugradnja) 

T. 1.3.2.2. 

St. 18. 
/ do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 01/2013  



PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE PLOVPUTA ZA 2013. GODINU 
 

5 

 
 

19 
Kompresor prijenosni za pogon zračnih alata za 

m/b Svilaja  

T. 1.3.2.2. 

St. 19. 
/ 10.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
03/2013  

20 
Namještaj za organizacijske jedinice i turist. 

apartmane
 

T. 1.3.2.2. 

St. 20. 
/ 350.000,00 bagatelne nabave narudžbenice 05/2013 12 mjeseci 

21 Informatička oprema – poslužitelji i mreža
 T. 1.3.2.2. 

St. 21. 
12/2013 M 195.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
01/2013 12 mjeseci 

22 Informatička oprema – korisnička strojna oprema
 T. 1.7.2.2. 

St. 22. 
14/2013 M 140.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
02/2013 12 mjeseci 

23 
Informatička oprema – korisnička programska 

oprema
 

T. 1.7.2.2. 

St. 23. 
15/2013 M 115.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
02/2013 12 mjeseci 

24 
Informatička oprema – aplikativna programska 

oprema 

T. 1.7.2.2. 

St. 24. 
02/2013 M 250.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
02/2013 12 mjeseci 

25 

Nabava ostalih osnovnih sredstava pojedinačne 

vrijednosti manje od 20.000,00 kn (prema 

potrebama tijekom godine) 

T. 1.7.2.2. 

St. 25. 
/ 200.000,00 bagatelne nabave narudžbenice 03/2013 12 mjeseci 

  



PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE PLOVPUTA ZA 2013. GODINU 
 

6 

 
 

Plan sukcesivnih nabava materijala i usluga Plovputa za 2013. godinu 

1 Hrana i piće 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ 200.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
03/2013 12 mjeseci 

2 Uredski materijal  
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ 120.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
05/2013 12 mjeseci 

3 Toneri, riboni 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ 120.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
05/2013 12 mjeseci 

4 
Sredstva za održavanje čistoće – papirnata 

konfekcija 

Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica prema potrebi  

5 
Sredstva za održavanje čistoće – sredstva za 

čišćenje - deterđenti 

Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ 140.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
04/2013 12 mjeseci 

6 Sredstva za održavanje čistoće – razna pomagala 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ 120.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
04/2013 12 mjeseci 

7 Radionički potrošni materijal 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ 170.000,00 otvoreni 

ugovor o 

javnoj.nabavi 
05/2013 12 mjeseci 

8 Boje i razrjeđivači 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
08/2013 M 400.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
02/2013 12 mjeseci 

9 Osobna zaštitna sredstva, radna odjeća  
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
05/2013 M 150.000,00 otvoreni  

rezervirani ugovor 

o javnoj nabavi 
03/2013 12 mjeseci 

10 Akumulatorske baterije (startne) 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica prema potrebi  

11 Hermetičke akumulatorske baterije 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
10/2013 M/ 400.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
02/2013 12 mjeseci 

12 Motorna ulja i maziva 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica prema potrebi  

13 Rezervni dijelovi strojeva brzih brodica 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ 

 

260.000,00 
otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
04/2013 12 mjeseci 

14 Rezervni dijelovi za motor Cummins KTA 19 M-3 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ 80.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
04/2013 12 mjeseci 

15 Rezervni dijelovi za motor Cummins NTA 855 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ 40.000,00 bagatelna nabava narudžbenica prema potrebi  

16 Rezervni dijelovi za motor MTU 6R183TE72 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ 190.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
04/2013 12 mjeseci 

17 Drvo i drvna građa 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ 200.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
06/2013 12 mjeseci 

18 Konopci za brodove 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica prema potrebi  

19 Sidrenina za plutače 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
09/2013 M 400.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
03/2013 12 mjeseci 

20 Alat za sve struke 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ 170.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
04/2013 12 mjeseci 



PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE PLOVPUTA ZA 2013. GODINU 
 

7 

 
 

21 
Metalski materijal 

- Profili, limovi i cijevi – čelični 

Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ 80.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
07/2013 12 mjeseci 

22 
Metalski materijal 

- Profili, limovi i cijevi - inox 

Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ 120.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
07/2013 12 mjeseci 

23 Elektromaterijal 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ do 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica prema potrebi  

24 Rasvjetna oprema za PS - bljeskači s LED svjetlom 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
16/2013 M 250.00,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
02/2013 12 mjeseci 

25 Ulje za loženje 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ 138.336,00 otvoreni okvirni sporazum  

važi u 2013. 

god. 

26 
Telekomunikacijske usluge pokretne telefonije –  

VPN i mobilni internet 

Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ 99.402,96 otvoreni okvirni sporazum  

važi u 2013. 

god. 

27 Internet telekomunikacijske usluge 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ 60.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
06/2013 12 mjeseci 

28 Nepokretna telefonija i  internet priključci 
Tabl.rashoda 

– St. 1. 
/ 130.991,64 otvoreni okvirni sporazum  

važi u 2013. 

god. 

29 
Usluga tehničke i tjelesne zaštite osoba i imovine 

Sektora za održavanje – Baze Stinice 

Tabl.rashoda 

– St. 5. 
/ 95.000,00 

usluge iz dodatka 

IIb 

ugovor o javnoj 

nabavi 
06/2013 12 mjeseci 

30 Dobrovoljno zdravstveno osiguranje 
Tabl.rashoda 

– St. 5. 
/ 450.000,00 otvoreni 

ugovor o javnoj 

nabavi 
06/2013 12 mjeseci 

31 Usluga revizije 
Tabl.rashoda 

– St. 5. 
/ 65.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 09/2013 12 mjeseci 

32 

Osiguranje građevinskih objekata s imovinom i 

opremom, plovila, plutača, vozila, osiguranje 

putnika u prijevozu i osiguranje radnika 24 sata 

Tabl.rashoda 

– St. 5. 
01/2013 M 550.000,00 otvoreni okvirni sporazum 02/2013 2 godine 

  



PLOVPUT d.o.o. SPLIT           PLAN NABAVE PLOVPUTA ZA 2013. GODINU 
 

8 

 
 

Plan remonata plovila Plovputa za 2013. godinu 

1 Godišnji remont m/b Svilaja T. 1.4.3. / 150.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
05/2013 30 dana 

2 Godišnji remont m/b Sušac T. 1.4.3. 03/2013 M 130.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
01/2013 30 dana 

3 Godišnji remont m/b Saida T. 1.4.3. 04/2013 M 70.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
01/2013 30 dana 

4 Godišnji remont m/b Sikavac T. 1.4.3. / 50.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
05/2013 20 dana 

5 Godišnji remont m/b Plovput 1 T. 1.4.3. 11/2013 M 60.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
02/2013 15 dana 

6 Godišnji remont m/b Plovput 2 T. 1.4.3. 11/2013 M 40.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
02/2013 15 dana 

7 Godišnji remont m/b Plovput 3 T. 1.4.3. 11/2013 M 40.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
02/2013 15 dana 

8 Godišnji remont m/b Plovput 4 T. 1.4.3. 11/2013 M 60.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
02/2013 15 dana 

9 Godišnji remont m/b Plovput 5 T. 1.4.3. 11/2013 M 40.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
02/2013 15 dana 

10 Godišnji remont m/b Plovput 6 T. 1.4.3. 11/2013 M 40.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
02/2013 15 dana 

11 Godišnji remont m/b Plovput 7 T. 1.4.3. 11/2013 M 60.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
02/2013 15 dana 

12 Godišji remont m/b Svjetionik  T. 1.4.3. / 250.000,00 otvoreni 
ugovor o javnoj 

nabavi 
11/12013 45 dana 

 

 

              

 

                                                                                                                             Direktor: 

 

                Darko Meštrović, dipl. ing. 


